裝

訂

線

行政院環境保護署　書函
地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人：黃建智
電話：(02)2311-7722 #2721
電子郵件：chienhuang@epa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年10月15日

發文字號：環署綜字第1020088731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（1020088731-0-0.doc，共1個電子檔案）

主旨：請派員參加本署委託編撰永續發展教材：「邁向綠色永續

未來」之教學工作坊，請　查照。

說明：

一、為充實環境教育人員推展環境教育相關資料，持續推動環

境教育，增進民眾了解並實踐合乎永續的生活模式，促進

環境永續發展，本署於本(102)年度編撰本教材，將針對該

套教材的運用方式辦理教學工作坊，除介紹該套教材之內

容及使用方式，並透過教學示範及與會者之教學演練，俾

有效傳達永續發展相關知識與技能，請指派從事環境教育

教學人員參加。

二、本工作坊分為北部(102年11月7日)、中部(102年11月5日)

、南部(102年10月28日)及東部(102年10月25日)各舉辦一

場次，相關資訊詳如附件。

三、請於102年10月21日（星期一）中午12時前至報名網站

(http://goo.gl/Ey5JlQ)填寫報名表，因場地人數限制，原則

以通過認證之環境教育人員為優先，同一單位以接受1人

報名為限（依報名先後順序），人數額滿後網站即關閉。

報名完成後，將於102年10月23日（星期三）下午5時前以

電子郵件寄發通知。

第 1 頁 共 2 頁

-1150811322

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、若有相關疑問，請洽社團法人台灣環境管理協會尤奕涵小

姐：聯絡電話為02-29122910分機126或本署綜合計畫處黃

建智先生：聯絡電話為02-23117722分機2721。

正本：教育部（請轉知各大專院校及高中、職）、環境教育志工團成員（127份）

副本：社團法人台灣環境管理協會
電子公文
交 換 章

102/10/15
17:17:37

第 2 頁 共 2 頁

-1150811322

	教育部